do Municfpio de Indiaporã, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, 

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e 
ela sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Art. 1 º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementar, na 
importância de R$ 7.440,00 (sete mil quatrocentos e quarenta reais), crédito adicional 
especial criado pelo Decreto nº 1.335, de 18/04/2016, autorizado pela Lei Municipal nº 
828, de 15/04/2016, na classificação orçamentária abaixo discriminada: 

02. PREFEITURA MUNICIPAL 
02.08. Secretaria Municipal de Saúde